

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:54107
UACI de FONAVIPO	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 12 de Diciembre del 2019	No.Orden:271/2019
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucia, Santa Ana (Proyecto 5085)--Compra de materiales para reparaciones y mantenimiento de apartamentos en el Condominio Santa Lucia, Santa Ana.	-	-
13	Cubeta	Pintura de agua Peninsular latex; Blanco: Sherwin William	\$64.22	\$834.86
10	Cubeta	Pintura Excello latex Amarillo albaricoque; Sherwin William	\$108.75	\$1,087.50
10	Unidad	Unión rápida pvc de 4"; s/m	\$23.48	\$234.80
50	Unidad	Codo liso 1/2x90 PVC; AMANCO	\$0.13	\$6.50
50	Unidad	Camisa lisa 1/2"; AMANCO	\$0.10	\$5.00
40	Unidad	Adaptador macho PVC 1/2"; AMANCO	\$0.10	\$4.00
40	Unidad	Tubo abasto acero inoxidable 1/2x3/8x40cm, lavamano; VALCOBRE USA	\$2.11	\$84.40
40	Unidad	Tubo abasto acero inoxidable 3/8x7/8x40cm, inodoro: VALCOBRE USA	\$2.11	\$84.40
5	Unidad	Silicón para baño y cocinas 280 ml; TRUPER, transparente 18565	\$3.74	\$18.70
20	Rollo	Cinta teflón 3/4x7m; TRUPER 12521	\$0.21	\$4.20
30	Unidad	Sifón PVC para lavamanos 1 1/4 49365 FOSET TRUPER	\$1.70	\$51.00
45	Bolsa	Pegamento p/cerámica; PEGARAPID 20kg	\$3.75	\$168.75
8	Unidad	Inodoro blanco completo; ECOLINE	\$52.66	\$421.28
10	Bolsa	Cemento; PORTLAND 42.5kg	\$9.32	\$93.20
23	Unidad	Ducha plástica 2 1/2"; FOSET TRUPER 49269	\$2.50	\$57.50
9	Unidad	Manecilla para ducha cromada; FOSET TRUPER 49241	\$2.71	\$24.39
-	-	TOTAL.....	-	\$3,180.48

SON: tres mil ciento ochenta 48/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Condominio Santa Lucia, ubicado en Avenida Fray Felipe Moraga y 6a. Calle Poniente, Colonia Santa Lucia, contiguo a las instalaciones del INDES, en el departamento de Santa Ana.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: mmiranda